



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

CNPJ: 20.571.501/0001-35

Endereço: RUA DOM ELIZEU, 51, CENTRO

FORNECEDOR:

RAZÃO SOCIAL: <i>Sup. Rot. Distribuidora</i>	
CNPJ: <i>04.536-062-0002-54</i>	
END DA EMPRESA: <i>Av. Angélio Barbosa Silva 620</i>	E-MAIL: <i>Super 30 Publicidades@gmail.com</i> TELEFONE: <i>38 999915235</i>
REPRESENTANTE: <i>Henrique M. Joreca</i>	LOCAL E DATA: <i>Bonfinópolis 02-07-25</i>

Objeto:

A aquisição de Produtos Gêneros Alimentícios, utensílio para cozinha e materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas.

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DETERGENTE NEUTRO: Classificação/Características Gerais: detergente líquido neutro sequeze 500 ML(similar a marca ipês).	UN	20	2,79	55,80
02	AGUA SANITÁRIA: Composição: Hipoclorreto de sódio e água. Princípio ativo hipoclorito de sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. (similar marca Qboa) frasco de 1 litro.	UN	35	3,88	135,80
03	SABÃO EM PÓ: Sabão em pó embalagem com 800 gramas Referencia: OMO	PC	10	15,97	159,70
04	TOALHA DE ROSTO: Branca, 95% algodão, 50x80cm	UD	10	19,99	199,99



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	ÁLCOOL: 70% embalagem de 1lt.	UD	20	9,45	189,00
06	PACOTE DE SABÃO EM BARRA: Pacote de Sabão em barra neutro contendo 5 unidade cada pacote. Referência: ypê	pct	10	12,49	124,90
07	DESIFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO: Tecnologia: Anti odor Neofresh (similar marca Pinho Bril)	UN	20	8,99	179,80
08	LIMPADOR MULTIUSO: Embalagem de 500ml (tipo veja)	UN	20	3,98	79,60
09	ESPONJA DE AÇO Tipo (bombril)	PC	06	2,78	16,68
10	PANO DE CHÃO: Saco alvejado para limpar chão 47x72cm 100% algodão.	UN	08	11,99	95,92
11	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO: folha dupla (embalagem com 12 unidades) rolos com 30mt	UN	30	18,99	569,70
12	ALCOOL GEL: Embalagem de 500ml	UN	10	7,98	79,80
13	INSETICIDA 300ML tipo (SBP)	UN	10	16,98	169,80
14	SACO PARA LIXO: Pacote com 10 unidades com capacidade de 30lt	PC	30	4,98	149,40



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	ESCOVA PARA HIGIÊNIZAÇÃO DE VASO COM SUPORTE: Escova para limpeza em vaso sanitário.	UN	02	9.99	19.98
16	PAPEL TOALHA PARA SUPORTE EM BANHEIRO: Fardo com 1.000 unidades	FARDO	20	17.48	349.60
17	COPO DE ALUMINIO: Copo de alumínio, com capacidade de 2 litros.	UN	1	29.98	29.98
18	FILTRO PARA CAFÉ: Embalagem com 30 unidades tipo (melita 103) Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103. Textura: 100% fibras celulósicas, dupla costura, isento de impurezas. Caixa com 30 filtros. Embalagem: o produto deve vir embalado de maneira que haja proteção e conservação higiênica interna e externamente. Prazo de validade mínimo de 03 (três meses)	UN	10 7	7.98	79.80
19	COPO DESCARTÁVEIS: Copo descartáveis com capacidade de 50ml (pacote com 100 unidades).	UN	10	6.98	69.80
20	COPOS DESCARTÁVEIS: Copo transparente capacidade de 200ml pacote com 100 unidades.	PC	60	7.98	79.80
21	MANTEIGA DE LEITE: Manteiga de leite com sal pote de 250gr tipo (Coopatos).	UN	20	15.98	319.60
22	AÇÚCAR: Açúcar branco. Acondicionado em pacote com peso líquido de 5 quilo. Prazo de validade a vencer em período mínimo de 06 (seis) meses. Referência: Cristal	KG	20	19.99	399.80
23	CAFÉ TORRADO E MOIDO: Café moído em embalagem de 500 gramas (tipo Itaú).	PC	60	31.97	1918.20



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	ÁGUA MINERAL: Garrafão de 20 litros	UN	40	11,99	479,60
VALOR TOTAL				5.952,05	
OUTRAS INFORMAÇÕES					
CARIMBO DA EMPRESA					
ASSINATURA DO REPRESENTANTE <i>Paulo Henrique M. Fonseca</i>					
OBS: A PRESENTE COTAÇÃO SERVIRÁ PARA QUE POSSAMOS ESTIMAR OS CUSTOS DA CONTRATAÇÃO.					